NHOOPMALWNA O NMPOLOYKTE

0 Vitaworld

Country Life
Kop ToBapa: CLF5061

d Gluten
Non .
GMO /\5‘

MAXI-SKIN

COLLAGEN + C&A

PekoMmeHpayeTcs npu:

yTpaTe 371aCTUYHOCTU U YNPYroCTU KOXN
CYXOCTU U LWENYLUEHNN KOXU
KOXXHbIX 3aboneBaHnsax
3amepneHHo MeTtabonusme
n36bITOYHOM Bece

60K B cycTaBax

XPYMNKUX KOCTAX

MbiLLe4yHon 6on

KpenaType

NOBPEXAEHUN CYyXOXUIINA N CBSA30K
ocniabNieHHOM UMMYHUTETE

ynagke cun

Moka3zaHUA K NPUMEHEeHUI0

KonnareH + BurtamuHbl C&A B lNopowke, Maxi-
Skin, Country Life, 2,74 yuHuuu (78 rp)

MpuHMMaTbL 1 MepHYo JIOXKKY (MpuMepHOo 2,5 rp) B AeHb C Jt06bIM XON0AHbIM HAaNMTKOM.

2J1IeMeHT

Mopuna

Mopuni B yrnakoske

Kanopun

MpoTenH

ButamuH A (6eTa-kapoTuH)

ButamuH C (ackopbuHoBas kucsioTa)

BuoakTuBHbIe NenTuabl KoJlareHa

Bec

1

30

10

2

1000

60

2500

EovHnua MpoueHT
MepHas noxka 26rp
rp

ME 20

Mr 100

Mr

044 223 8482 (vita)
068 223 8482 (Kyivstar)/viber

095 723 8482 (Vodafone)
093 223 8482 (Lifeecell)/viber

Skype vitaworld.ua
email sales@vitaworld.com.ua
https://vitaworld.com.ua/



